Документ подписан: 10.08.2024
Индивидуальный предприниматель Агеносова Светлана Леонидовна
ИНН 662101892316
ОГРН 317665800168852

Индивидуальный предприниматель

Агеносова Светлана Леонидовна

 Номер документа  Дата составления

ПРИКАЗ  9  10.08.2024

Об утверждении стоимости по дополнительным образовательным

программам

. Установить на территории, в помещениях предприятия следующий, знаками

пожарнойи другие огневые работы на территории и в зданиях (сооружениях)

предприятия проводить в соответствии Правилами пожарной безопасности.

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год стоимость абонементов на

посещение занятий по всем дополнительным общеобразовательным

программам для детей на 8 занятий (16 академических часов)  – 3200

рублей.

Срок абонемента составляет 31 день. Перенос оплаты за занятия,

пропущенные по причине болезни, возможен при предъявлении

справки из медицинского учреждения.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

     Индивидуальный предприниматель    Агеносова С.Л.